
VENDIM 
Nr. 422 date -- .i i? .2010 

Per dhenien e ndihmes familjes te demtuar nga zjarri. 

Keshilli i Bashkise Korce ne mbledhjen e tij te dates se sotine, pasi mori ne shqyrtiin 
relacionin e paraqitur nga Sek. i Sherbimeve Komunitare dhe Emergjencave Civile. 
Drejtoria e Fiilances dlle Drejtoria Juridike. " P k  dhenien e ndihmes financiare per 
fanliljen e demtuar", bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.206 date 
26.03.1998. i ndryshuar, " Per kriteret pEr pjesEmarjen e shtetit nE pErballimin e 
demeve ne raste fatkeqEsishV Ligjin 111-3652 date 31.07.2000 " Per organiziinin dhe 
Fultsionin~in e Qeverisjes Vendore" " neni 32, germa dh. ne ligjin nr.9936dt. 26.063008 
" Per illenaxhimill e sistelnit buxhetor ne Republiken e Shqiperise " ne ligiin nr 101 90 dl. 
26.1 1.2009 *' Per buxhetin e vitit 201 0. Udhezimin MF nr 1 dt. 2 1.0 1.201 0 
'-Per zbatimin e buxhetit te vitit 2010" si dhe ne VKB nr 20 dt 25.03.2010 " Mbi 
luirati~llill e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 201 0'- 

I . Te ndihmohet familja e qytetarit Pandeli Rado e cila u deintua nga zjani i rene 11e 

banesen nr 16. e ildodhur ne lagjen nr. 3. hugs "Miha1 Grameno".Faniilja diten e 
alisideiltit lta qene e perbere 4 (Kater) persona, e ltonfii-inuar kjo nga Zyra e Gjendjes 
Civile. Masa e ndilulles per demin n& pajisje dhe orendi do te jete si me poshte: 
4 persona s 20 000 = 80 800 lek 

2. K), foild do te perballohet ilga fondi i emergienca\~e civile te miratuar ne bu\hstin r 
Bashltise pel. vitin 201 0 ine strultture buxhetore: 
00 049SO 05 Art. 6061041 Vlere 80 000 lel; 

3. Per zbatin~iil e ketij vendiini ngarkohet Drejtoria e Finances Sek. Sherbime\s 
Komunitare dhe Emergj.Civile dhe Drejtoria Juridike. 

5 .  I(!; ve~ldim 11jn 11e fuqi 10 dite inbas shpalljes. 
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